GRIGLIA DI PARTENZA
Umbria Green-O Tour 4 - TIC4 Data: domenica 15 giugno 2025
Data creazione: 13/06/2025 16:51:23
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Categoria: DIRECT

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 75 m - Kmsf 2,25)
Pett. Si-Card

2099285
2091657
2446466
4639521

9 210331

307973

Cat

Nome

Papa Edoardo
PapaMarie Rose
Lombardini Daniele
Braconi MariaChiara
Fiocca Fausto

Oteri Vittorio

egoria: M 12

(Lunghezza 1100 m - Didlivello 65 m - Kmsf 1,75)

t. Si-Card

Nome

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 1100 m - Didlivello 65 m - Kmsf 1,75)

t. Si-Card
2161982
8503939
8531840
2024195

Nome

Di Mattia Gabriele

Jabr Davide (M12)

Di Giambattista Filippo
Salzano Riccardo (M12)

Categoria: M 45

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 95 m - Kmsf 2,55)

Pett. Si-Card
13 8522229
12 8111377
16 8668130
11 4639482
14 2009758
10 206429
15 8000540
17 2139556

Nome

Dominici Marco

Jabr Daniele

Di Venere Michelangelo
Pelagracci Filippo
Veneziani Giulio
DellaMaggiora Claudio
Bussi Mauro

Mecozzi Paolo

Categoria: M 65

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 90 m - Kmsf 2,40)

Pett. Si-Card Nome
21 2136731 PapadiaBruno
53 210326 Bellotti Pierangelo
20 8503891 Zugno Luciano
18 2084603 Ghezzi Alberto
23 8071684 Citterico Dario
22 8500687 Cicconi Gilberto
Categoria: M B
(Lunghezza 1500 m - Didlivello 90 m - Kmsf 2,40)
Pett. Si-Card Nome
25 4639455 Pedini Nicola
24 1220885 Buchicchio Giulio
26 4639500 Magnini Michele
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Anno
2013
2013
1988
1985
1947
1955

Anno

Anno
2011
2013
2012
2014

Anno
1967
1977
1977
1974
1977
1961
1967
1965

Anno
1944
1946
1957
1959
1953
1953

Anno
1996
1992
1981

Societa

POL. G. CASTELLO
POL. G. CASTELLO
ORSA MAGGIORE
PROM.O.S SPORT

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...

POL. G. CASTELLO

Societa

Societa

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
S CARCHIDIO-STROCCHI

ORSA MAGGIORE
POL. G. CASTELLO

Societa

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
S CARCHIDIO-STROCCHI

CSl SASSO MARCONI
PROM.O.S SPORT
ORSA MAGGIORE
G.S. CAPANNORI

S CARCHIDIO-STROCCHI

ORSA MAGGIORE

Societa

ENEA CASACCIA ORIENTERING
ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
OR. LAGUNA NORD VENEZIA

POL. G. CASTELLO
POL. G. CASTELLO

ENEA CASACCIA ORIENTERING

Societa

PROM.O.S SPORT
ORSA MAGGIORE
PROM.O.S SPORT

Licenza: ASD Orsa Maggiore

Prima Partenza: 12.00.00

Partenza
00.00.00
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
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Prima Partenza: 12.00.00

Naz Partenza

Prima Partenza: 12.00.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
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Prima Partenza: 12.00.00

Partenza
00.00.00
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
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Prima Partenza: 12.00.00

Naz Partenza
E B 00.01.00
g B 00.03.00
g B 00.05.00
E B 00.07.00
g B 00.09.00
B 00.11.00

az Partenza
B 00.31.00
§ 00.33.00
§ 00.35.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Umbria Green-O Tour 4 - TIC4 Data: domenica 15 giugno 2025
Data creazione: 13/06/2025 16:51:23

& oRriBOS

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 95 m - Kmsf 2,55)

Prima Partenza: 12.00.00

Pett. Si-Card Nome

32 8532177
29 428136
35 8070497
33 8343444
28 46198
30 8533897
34 2229851
31 8000607
27 8115080

Tisalvi Andrea
Schirone Luigi
Capitani Edoardo
Giuliani Alessandro
Poloni Matia
Sintoni Mike
AvellaAndrea
Gentili Tommaso
FioccaMichele

Categoria: W 45

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 90 m - Kmsf 2,40)
Pett. Si-Card Nome

40 8526334
36 2032009
38 8516728
45 423772
39 8500673
37 8105259
41 8532826

Keresztes Cristina
Pierucci Isabella
Bisogni Natascia
Bellucci Patrizia (WB)
Stocoro AnnaMaria
Arcaleni Emilia

Neri Carla

Anno
1989
1959
1997
1969
1998
1992
1988
1987
1981

Anno
1970
1966
1967
1963
1965
1967
1975

Societa

ORSA MAGGIORE
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
ORSA MAGGIORE

ORSA MAGGIORE

G.S. CAPANNORI
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
PICCHIO VERDE
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

Partenza
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
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Prima Partenza: 12.00.00

Societa

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
G.S. CAPANNORI

POL. G. CASTELLO
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
ENEA CASACCIA ORIENTERING
POL. G. CASTELLO

ORSA MAGGIORE

Partenza
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00

R

NMOOOCOrEm 2
[ [N [ [ [ O .

Categoria: W 65

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 75 m - Kmsf 2,25)
Pett. Si-Card Nome
42 8010929 Kurschinski Margherita
44 2138241 Galli Cristina
43 210329 Cavallaro Anna

Categoria: W B

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 75 m - Kmsf 2,25)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 95 m - Kmsf 2,55)

Anno Societa

1952 ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
1956 ENEA CASACCIA ORIENTERING
1947 ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...

Anno Societa

Prima Partenza: 12.00.00
Naz Partenza
B B 00.14.00

§ B 00.16.00
I N 00.18.00

Prima Partenza: 12.00.00

Naz Partenza

Prima Partenza: 12.00.00

Pett. Si-Card Nome

47 8352387 Bagrami Greta

51 8500632 Conti Francesca

52 8501428 Lannalinda

46 8516528 Brandi Andreina

48 210826 Fava Serena

49 8507996 Tulissi Sara

50 8509190 Bartolomei Teresa
Categoria: ESO

(Lunghezza 1100 m - Didlivello 65 m - Kmsf 1,75)
Pett. Si-Card Nome
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Anno Societa Naz Partenza
2005 ASCOLI| PICENO OR. I 00.34.00
2008 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... BN 00.36.00
2003 ORSA MAGGIORE B B 00.38.00
1992 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 00.40.00
1994 G.S. CAPANNORI B B 00.42.00
1992 OR. PERGINE B B 00.44.00
1992 CORSAORIENTAMENTOCLUBR... B B 00.46.00

Prima Partenza: 12.00.00

Anno Societa Naz Partenza

Licenza: ASD Orsa Maggiore
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