

# GRIGLIA DI PARTENZA

Umbria Green-O Tour 4 - TIC4 Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 16:51:23



## Categoria: DIRECT

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 75 m - Kmsf 2,25)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
4	2099285	Papa Edoardo	2013	POL. G. CASTELLO	■	00.00.00
3	2091657	Papa Marie Rose	2013	POL. G. CASTELLO	■	00.02.00
5	2446466	Lombardini Daniele	1988	ORSA MAGGIORE	■	00.04.00
2	4639521	Braconi Maria Chiara	1985	PROM.O.S SPORT	■	00.06.00
19	210331	Fiocca Fausto	1947	ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA ...	■	00.08.00
1	307973	Oteri Vittorio	1955	POL. G. CASTELLO	■	00.10.00

## Categoria: M 12

(Lunghezza 1100 m - Dislivello 65 m - Kmsf 1,75)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
-------	---------	------	------	---------	-----	----------

## Categoria: M 13/14

(Lunghezza 1100 m - Dislivello 65 m - Kmsf 1,75)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
8	2161982	Di Mattia Gabriele	2011	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	■	00.01.00
6	8503939	Jabr Davide (M12)	2013	S CARCHIDIO-STROCCHI	■	00.03.00
9	8531840	Di Giambattista Filippo	2012	ORSA MAGGIORE	■	00.05.00
7	2024195	Salzano Riccardo (M12)	2014	POL. G. CASTELLO	■	00.07.00

## Categoria: M 45

(Lunghezza 1600 m - Dislivello 95 m - Kmsf 2,55)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
13	8522229	Dominici Marco	1967	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	■	00.00.00
12	8111377	Jabr Daniele	1977	S CARCHIDIO-STROCCHI	■	00.02.00
16	8668130	Di Venere Michelangelo	1977	CSI SASSO MARCONI	■	00.04.00
11	4639482	Pelagracci Filippo	1974	PROM.O.S SPORT	■	00.06.00
14	2009758	Veneziani Giulio	1977	ORSA MAGGIORE	■	00.08.00
10	206429	Della Maggiore Claudio	1961	G.S. CAPANNORI	■	00.10.00
15	8000540	Bussi Mauro	1967	S CARCHIDIO-STROCCHI	■	00.12.00
17	2139556	Mecozzi Paolo	1965	ORSA MAGGIORE	■	00.14.00

## Categoria: M 65

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 90 m - Kmsf 2,40)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
21	2136731	Papalia Bruno	1944	ENEA CASACCIA ORIENTERING	■	00.01.00
53	210326	Bellotti Pierangelo	1946	ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA ...	■	00.03.00
20	8503891	Zugno Luciano	1957	OR. LAGUNA NORD VENEZIA	■	00.05.00
18	2084603	Ghezzi Alberto	1959	POL. G. CASTELLO	■	00.07.00
23	8071684	Citterico Dario	1953	POL. G. CASTELLO	■	00.09.00
22	8500687	Cicconi Gilberto	1953	ENEA CASACCIA ORIENTERING	■	00.11.00

## Categoria: M B

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 90 m - Kmsf 2,40)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
25	4639455	Pedini Nicola	1996	PROM.O.S SPORT	■	00.31.00
24	1220885	Buchicchio Giulio	1992	ORSA MAGGIORE	■	00.33.00
26	4639500	Magnini Michele	1981	PROM.O.S SPORT	■	00.35.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Umbria Green-O Tour 4 - TIC4 Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 16:51:23



## Categoria: M ELITE

(Lunghezza 1600 m - Dislivello 95 m - Kmsf 2,55)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
32	8532177	Tisalvi Andrea	1989	ORSA MAGGIORE	GR	00.16.00
29	428136	Schirone Luigi	1959	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.18.00
35	8070497	Capitani Edoardo	1997	ORSA MAGGIORE	GR	00.20.00
33	8343444	Giuliani Alessandro	1969	ORSA MAGGIORE	GR	00.22.00
28	46198	Poloni Matia	1998	G.S. CAPANNORI	GR	00.24.00
30	8533897	Sintoni Mike	1992	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.26.00
34	2229851	Avella Andrea	1988	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.28.00
31	8000607	Gentili Tommaso	1987	PICCHIO VERDE	GR	00.30.00
27	8115080	Fiocca Michele	1981	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.32.00

Prima Partenza: 12.00.00

## Categoria: W 45

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 90 m - Kmsf 2,40)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
40	8526334	Keresztes Cristina	1970	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	RO	00.15.00
36	2032009	Pierucci Isabella	1966	G.S. CAPANNORI	GR	00.17.00
38	8516728	Bisogni Natascia	1967	POL. G. CASTELLO	GR	00.19.00
45	423772	Bellucci Patrizia (WB)	1963	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.21.00
39	8500673	Stocoro Anna Maria	1965	ENEA CASACCIA ORIENTERING	GR	00.23.00
37	8105259	Arcaleni Emilia	1967	POL. G. CASTELLO	GR	00.25.00
41	8532826	Neri Carla	1975	ORSA MAGGIORE	GR	00.27.00

Prima Partenza: 12.00.00

## Categoria: W 65

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 75 m - Kmsf 2,25)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
42	8010929	Kurschinski Margherita	1952	ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA ...	GR	00.14.00
44	2138241	Galli Cristina	1956	ENEA CASACCIA ORIENTERING	GR	00.16.00
43	210329	Cavallaro Anna	1947	ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA ...	GR	00.18.00

Prima Partenza: 12.00.00

## Categoria: W B

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 75 m - Kmsf 2,25)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza

## Categoria: W ELITE

(Lunghezza 1600 m - Dislivello 95 m - Kmsf 2,55)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
47	8352387	Bajrami Greta	2005	ASCOLI PICENO OR.	IT	00.34.00
51	8500632	Conti Francesca	2008	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.36.00
52	8501428	Lanna Linda	2003	ORSA MAGGIORE	GR	00.38.00
46	8516528	Brandi Andreina	1992	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.40.00
48	210826	Fava Serena	1994	G.S. CAPANNORI	GR	00.42.00
49	8507996	Tulissi Sara	1992	OR. PERGINE	GR	00.44.00
50	8509190	Bartolomei Teresa	1992	CORSAORIENTAMENTO CLUB R...	GR	00.46.00

Prima Partenza: 12.00.00

## Categoria: ESO

(Lunghezza 1100 m - Dislivello 65 m - Kmsf 1,75)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza

Prima Partenza: 12.00.00